Государственное бюджетное учреждение Республики Крым

для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

«Чернышевский детский дом»

ПРИКАЗ

06.02.2020                              с. Чернышево                            №10 -ОД

О внесении изменений в состав

попечительского совета

ГБУ РК «Чернышевский детский дом»

В связи изменением состава попечительского совета и возникшей

необходимостью ввода в его состав новых членов

Приказываю:

1. Утвердить новый состав Попечительского совета  на 2020 год в

количестве  9  человек (приложение 1).

2. Утвердить Положение о Попечительском совете (приложение  2).

3. Утвердить план работы попечительского совета на 2020 год

(приложение 3).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директора ГБУ РК

«Чернышевский детский дом»                                           Ю.Д. Горохов

                                                                                                                            Приложение 1

  к  приказу №10-ОД

                                                                                                                            от 06.02.2020г.

Состав

Попечительского Совета Государственного бюджетного учреждения для

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

«Чернышевский детский дом»

1. Горохов Юрий                         Директор детского дома,

      Дмитриевич                             председатель попечительского совета

2. Сирота Юрий

       Георгиевич

Председатель РОО «Крылья жизни», заместитель

председателя попечительского совета

3. Гончар Кристина

Сергеевна

Заместитель директора детского дома по ВР, секретарь

попечительского совета

4. Гафаров Узиер

      Наимович

Частный предприниматель, член попечительского

 совета

5. Митренёв Игорь

Игоревич

Глава Администрации Чернышевского сельского

поселения, Председатель Чернышевского сельского

совета, член попечительского совета

6. Кацёра      Светлана

Григорьевна

Председатель совета ветеранов труда Чернышевского

детского дома, член попечительского совета

7. Семенюк Нина

Николаева

Начальник службы по защите прав детей

Администрации Раздольненского района, член

попечительского совета

8.  Жукова Анна                          Ведущий специалист ПАО «РНКБ» г.Симферополь,

Викторовна                                  член попечительского совета

9.  Жабуровская                           Секретарь судебного заседания Мирового суда

Эмма Александровна             Раздольненского судебного участка №69 Республики

                                                           Крым, член попечительского совета